
2008 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje
Amertranseuro International Holdings ir kt. prieš Komisiją

(Byla T-212/08)

(2008/C 197/55)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Amertranseuro International Holdings Ltd (Londonas, Jung-
tinė Karalystė), Trans Euro Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė) ir
Team Relocations Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovau-
jamos L. Gyselen

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovių reikalavimai:

— panaikinti 2008 m. kovo 11 d. Komisijos sprendimą byloje
COM/38.543 — Tarptautinio perkraustymo paslaugos
2 straipsnio i punktą tiek, kiek juo pripažįstama solidari
ieškovių atsakomybė už tariamą Team Relocations NV pada-
rytą EB 81 ir EEE 53 straipsnių pažeidimą laikotarpiu nuo
1997 m. sausio mėn. iki 2003 m. rugsėjo mėnesio;

— papildomai, panaikinti Komisijos sprendimo 2 straipsnio
i punktą tiek, kiek juo veiksmingai nesumažinama Amertran-
seuro Ltd solidari atsakomybė iki 1,3 milijonų eurų sumos.

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovės, remiantis EB 230 straipsniu, prašo iš dalies panaikinti
2008 m. kovo 11 d. Komisijos sprendimą C(2008) 926 galutinis
(Byla COM/38.543 — Tarptautinio perkraustymo paslaugos
(toliau — skundžiamas sprendimas), susijusį su procedūra pagal
EB 81 straipsnio 1 dalį ir EEE 53 straipsnio 1 dalį. Konkrečiau,
ieškovės prašo panaikinti skundžiamo sprendimo 2 straipsnio
i punktą tiek, kiek juo pripažįstamų jų solidari atsakomybė už
tariamą Team Relocations NV (toliau — TRNV) dalyvavimą pada-
rant skundžiamo sprendimo 1 straipsnyje aprašytą pažeidimą.

Ieškovės nurodo du teisinius pagrindus, pagrindžiančius jų reika-
lavimus.

Pirma, jos tvirtina, kad Komisija padarė klaidą pripažindama
visų jų trijų atsakomybę nepaisant to, kad jos nežinojo ir nega-
lėjo žinoti apie TRNV dalyvavimą tariamame pažeidime. Antra,
ieškovės tvirtina, kad Komisija piktnaudžiavo įgaliojimais paskir-
dama baudą, kurią jos negalėjo sumokėti.

2008 m. birželio 9 d. pareikštas ieškinys byloje Paul Alfons
Rehbein prieš VRDT — Hervé Dias Martinho ir Manuel

Carlos Dias Martinho (Outburst)

(Byla T-214/08)

(2008/C 197/56)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovas: Paul Alfons Rehbein (GmbH Co.) KG (Glinde, Vokietija),
atstovaujamas advokato T. E. Lampel

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui).

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Hervé Dias Martinho ir
Manuel Carlos Dias Martinho (Le Plessis Trévise, Prancūzija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. kovo 13 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) Antro-
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1261/2007-2;

— priteisti atsakovui iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros
Apeliacinėje taryboje šalis

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: figūrinis prekių
ženklas „Outburst“ 16, 18 ir 25 klasių prekėms — paraiška
Nr. 4 318 333

Ženklo ar žymens, kuriuo remtasi protesto procedūroje, savininkas:
ieškovas

Ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi protesto procedūroje: nacionalinis
žodinis prekių ženklas „Outburst“ 25 klasės prekėms — Vokie-
tijos prekės ženklo paraiška Nr. 399 40 713

Protestų skyriaus sprendimas: visiškai atmesti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 43 straipsnio 2
ir 3 dalių pažeidimas, nes ankstesnis prekių ženklas buvo realiai
panaudotas prekėms ir paslaugoms, kurioms jis buvo įregist-
ruotas; to paties reglamento 76 straipsnio 1 dalies f punkto

2008 8 2C 197/32 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


